
UCHWAŁA NR XVII/149/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Smołdzino na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Gminy Smołdzino, stanowiącego załącznik nr 4 do 
Statutu Gminy Smołdzino, przyjętego uchwałą Nr IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino (Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r. 
poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Smołdzino na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9B8598-8B6B-4D17-9796-2509DF23A619. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/149/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY SMOŁDZINO NA 2026 ROK 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał 1.Sprawozdania z pracy stałych Komisji Rady Gminy w 2025 roku.  

2.Sprawozdania z działalności gminnych jednostek organizacyjnych w 2025 roku.  
3.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2025 roku.  
4.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku.  
5.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkole prowadzonej przez Gminę za 2025 rok.  
6.Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy.  
7.Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki na 
2027 rok.  
8.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie Gminy na 2026 rok.  
9.Sprawy bieżące.  

II kwartał 1.Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy - wotum zaufania dla Wójta Gminy. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Smołdzino za 2025 rok - absolutorium dla Wójta 
Gminy. 
3.Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2025 dla Gminy Smołdzino. 
4.Sprawozdanie z rwalizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2025 rok. 
5.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Smołdzino 
z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku. 
6.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie Gminy na 2026 rok. 
7.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2026 roku, 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu planów instytucji 
kultury. 
2.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie Gminy na 2026 rok. 
3.Informacja o stanie przygotowań placówki oświatowej do nowego roku szkolnego. 
4.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca analizy 
oświadczeń majątkowych. 
2.Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2025/2026. 
3.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie Gminy na 2026 rok. 
4.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
5.Omówienie założeń do projektu budżetu Gminy Smołdzino na 2027 rok. 
6.Uchwalenie budżetu Gminy Smołdzino na 2027 rok. 
7.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smołdzino na lata 2027-
2040. 
8.Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2027 rok. 
9.Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2027 rok. 
10.Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Smołdzino na 2027 rok. 
11.Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2027 rok. 
12.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9B8598-8B6B-4D17-9796-2509DF23A619. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/149/2025 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik . - PLAN PRACY RADY GMINY SMOŁDZINO NA 2026 ROK


